Data de inicio do Contrato 30/11/2004

Data	 de	 implantapáo - -do
Sistema

01/12/2004

Quantidade	 de	 Cartóes
Inteligentes	 sem	 Contato
(TISC)	 administrados	 pelo
sistema de arrecadapáo

10.000.000 (dez milhóes)

Número	 de	 Validadores
instalados nos ónibus

14.000 (quatorze mil)

Quantidade dos pontos de
venda operados

46 centros de venda (30 em terminais
urbanos, 8 em garagens de ónibus e 8
em	 locais	 próprios),	 totalizando	 229
pontos de atendimento de venda.

Valor do contrato (USD)

67.352.666,05 (sessenta e sete milhóes
trezentos	 e	 cinqüenta	 e	 dois	 mil
seiscentos e sessenta e seis dólares e
ci nco   centavos)

Rua Helena, n°. 218 — U°, Andar Vila Ohnipia— Silo Paulo — SP — CEP: 04552-050
Telefone — (11) 3047-3001 — Fax: (11) 3849-1991

Rua Helena, n°. 218 — 11°. Andar — Vila Oltnipia — Sao Paulo
Telejone — (11) 3047-3001— Fax: (11) 3

SP

Sindicato das Empresas de Transporte Coletivo
Urbano de Passageiros de Sáo Paulo

Valor	 médio	 diário	 de
transacóes	 de	 venda	 e
recarga (USD) em 24 meses,
para o sistema de cartees
inteligentes sem contato.

659.123,18	 (seiscentos	 e cinqüenta	 e
nove mil, cento e vinte trés dólares e
dezoito centavos)

Período ao qual se aplica o
valor máximo

01/12/2004 a 15/12/2007

Número	 médio	 diárió	 de
validacaes

..
4:500.000 (quatro milhóes e quinhentas
mil)

Número	 de,	 profissionais
alocados

350

Período do contrato 60	 meses	 contados	 da	 data	 de

[...]

Fecha de inicio del Contrato 30/11/2004

Fecha de implementación del

Sistema

01/12/2004

Cantidad	 de	 Tarjetas

Inteligentes	 Sin	 Contacto

(TISC)	 administradas por el

sistema de recaudo

10.000.000 (diez millones)

Número	 de	 Validadores

instalados en los buses

14.000 (catorce mil)

Cantidad de los puntos de

venta operados

46 centros de venta (30 en terminales urbanos, 8 en

garajes de buses y 8 en sitios propios), totalizando

229 puntos de atención de venta.

CONTINÚA EN LA PÁGINA 03 NON I: IIÁ V7 ca

PÁGINA: 03

Valor del contrato (USD) 67.352.666,05 (sesenta y siete millones, trescientos

cincuenta y dos mil, seiscientos sesenta y seis

dólares con cinco centavos).

Valor promedio diario de transacciones

de venta y recarga (USD) en 24 meses,

para el sistema de tarjetas inteligentes

sin contacto.

659.123,18 (seiscientos cincuenta y nueve

mil, ciento veintitrés dólares con dieciocho

centavos).

Período al cual se aplica el

valor máximo

Del 01/12/2004 al 15/12/2007

Promedio	 diario	 de

validaciones

4.500.000 (cuatro millones, quinientas mil)

Número	 de	 profesionales

contratados

350

Periodo del contrato 60 meses contados a partir de la fecha de la firma

El contrato indicado fue ejecutado de forma satisfactoria, por SERVICOS

DIGITAIS LTDA., además informamos que el referido contrato terminó el